
Imola Circuit 4.909 m

5.1

PROVVISORIA
Smart EQ Fortwo e-Cup - Classifica Gara 1

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022

Giri 5 = 24,545 km  -  Media 98,651 km/h  -  Tempo di gara 14'55.700

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

smart EQ fortwo e-cup1 5     2'36.084469 CityCar BariSAVOIA Francesco    14'55.700Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup2 5        0.567     2'36.539444        0.567AutotorinoTORELLI Gabriele    14'56.267Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup3 5        0.860     2'36.426485        0.293RstarDE PASQUALE Giuseppe    14'56.560Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup4 5        1.179     2'36.543526        0.319L'AutoCICCAGLIONI Matteo    14'56.879Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup5 5        1.794     2'36.326513        0.615Crema DieselARDUINI Leonardo    14'57.494Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup6 5        5.069     2'37.428553        3.275MB RomaDI LUCA Simone    15'00.769Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup7 5        5.933     2'37.96653        0.864Paradiso GroupLONGO Riccardo    15'01.633Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup8 5        8.196     2'38.558416        2.263Comer SudCALVAGNI Tomas Denis    15'03.896Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup9 5        8.312     2'38.3474102        0.116BarbusciaBENCIVENNI Filippo    15'04.012Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup10 5        8.988     2'38.2614222        0.676AutotorinoSICURO Igor    15'04.688Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup11 5        9.256     2'38.38547        0.268Novelli 1934LONGO Lorenzo    15'04.956Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup12 5        9.726     2'38.750427        0.470BoneraMOSCONI Marco    15'05.426Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup13 5       11.702     2'39.693471        1.976ScottiPIGIONANTI Christian    15'07.402Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup14 5       17.734     2'41.46544        6.032MerbagRICCARDI Matteo    15'13.434Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup15 5       17.740     2'39.128450        0.006LodautoMILANI Vittorio    15'13.440Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup16 5       17.921     2'39.349412        0.181Delta MotorsLOMBARDO Francesco    15'13.621Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup17 5       19.206     2'40.718596        1.285Safra MotorsMARECH Giuseppe    15'14.906Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup18 5       19.207     2'41.320423        0.001F3 MotorsCAMPAGNA Andrea    15'14.907Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cup19 5       21.226     2'41.196490        2.019TP AutoMAURIELLO Gianluca    15'16.926Arduini CorseITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

smart EQ fortwo e-cupRIT 1 4  Giri22 SirioSANTI Denny     2'47.376Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cupRIT 1 4  Giri21 VenusCAPRA Piergiorgio     2'48.132Arduini CorseITA

smart EQ fortwo e-cupRIT 1 4  Giri100 TrivellatoCARLOTTO Mattia     2'48.636Arduini CorseITA

Giro Veloce N. 4     Num. 69  Francesco Savoia      Tempo     2'36.084     Media. 113,224 Km/h

Partenti: 22     Classificati: 19     Non Classificati: 0     Ritirati: 3     Non Partiti: 0

22°C

19°C

PistaDRY

87%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Massimiliano Ghinassi

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
04/09/2022 08:26 08:46

 
 



Imola Circuit 4.909 m

5.3

Smart EQ Fortwo e-Cup - Contagiri Gara 1

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022

Giro

1 2 3 4 5

1 69 69 69 69 69

2 44 44 44 44 44

3 85 85 85 85 85

4 26 26 26 26 26

5 50 50 50 13 13

6 13 13 13 53 53

7 3 3 3 50 3

8 53 53 53 3 16

9 16 16 16 16 102

10 102 7 7 7 222

11 7 102 102 102 7

12 12 222 222 222 27

13 22 27 27 27 71

14 222 71 71 71 4

15 21 4 4 4 50

16 100 90 90 90 12

17 27 23 23 12 96

18 71 96 96 23 23

19 4 12 12 96 90

20 90

21 23

22 96

Final Result

SAVOIA F.69 Giri 51

TORELLI G.44        0.5672

DE PASQUALE G.85        0.8603

CICCAGLIONI M.26        1.1794

ARDUINI L.13        1.7945

DI LUCA S.53        5.0696

LONGO R.3        5.9337

CALVAGNI T.16        8.1968

BENCIVENNI F.102        8.3129

SICURO I.222        8.98810

LONGO L.7        9.25611

MOSCONI M.27        9.72612

PIGIONANTI C.71       11.70213

RICCARDI M.4       17.73414

MILANI V.50       17.74015

LOMBARDO F.12       17.92116

MARECH G.96       19.20617

CAMPAGNA A.23       19.20718

MAURIELLO G.90       21.22619

SANTI D.22 4  GiriRIT

CAPRA P.21 4  GiriRIT

CARLOTTO M.100 4  GiriRIT



Smart EQ Fortwo e-Cup - Best Sector & Speed Gara 1 Imola Circuit 4.909 m

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022

5.4

CLASSIFICA

Giri 51 SAVOIA Francesco smart EQ fortwo e-cup69
       0.5672 TORELLI Gabriele smart EQ fortwo e-cup44
       0.8603 DE PASQUALE Giuseppe smart EQ fortwo e-cup85
       1.1794 CICCAGLIONI Matteo smart EQ fortwo e-cup26
       1.7945 ARDUINI Leonardo smart EQ fortwo e-cup13
       5.0696 DI LUCA Simone smart EQ fortwo e-cup53
       5.9337 LONGO Riccardo smart EQ fortwo e-cup3
       8.1968 CALVAGNI Tomas Denis smart EQ fortwo e-cup16
       8.3129 BENCIVENNI Filippo smart EQ fortwo e-cup102
       8.98810 SICURO Igor smart EQ fortwo e-cup222
       9.25611 LONGO Lorenzo smart EQ fortwo e-cup7
       9.72612 MOSCONI Marco smart EQ fortwo e-cup27
      11.70213 PIGIONANTI Christian smart EQ fortwo e-cup71
      17.73414 RICCARDI Matteo smart EQ fortwo e-cup4
      17.74015 MILANI Vittorio smart EQ fortwo e-cup50
      17.92116 LOMBARDO Francesco smart EQ fortwo e-cup12
      19.20617 MARECH Giuseppe smart EQ fortwo e-cup96
      19.20718 CAMPAGNA Andrea smart EQ fortwo e-cup23
      21.22619 MAURIELLO Gianluca smart EQ fortwo e-cup90

4  GiriRIT SANTI Denny smart EQ fortwo e-cup22
4  GiriRIT CAPRA Piergiorgio smart EQ fortwo e-cup21
4  GiriRIT CARLOTTO Mattia smart EQ fortwo e-cup100

SPEED

smart EQ fortwo e-cup 135,2TORELLI Gabriele 1 44
smart EQ fortwo e-cup 135,0LONGO Lorenzo 2 7
smart EQ fortwo e-cup 135,0ARDUINI Leonardo 3 13
smart EQ fortwo e-cup 135,0CALVAGNI Tomas Denis 4 16
smart EQ fortwo e-cup 134,8BENCIVENNI Filippo 5 102
smart EQ fortwo e-cup 134,7SICURO Igor 6 222
smart EQ fortwo e-cup 134,7CICCAGLIONI Matteo 7 26
smart EQ fortwo e-cup 134,7MOSCONI Marco 8 27
smart EQ fortwo e-cup 134,7SAVOIA Francesco 9 69
smart EQ fortwo e-cup 134,7MARECH Giuseppe 10 96
smart EQ fortwo e-cup 134,5SANTI Denny 11 22
smart EQ fortwo e-cup 134,5MILANI Vittorio 12 50
smart EQ fortwo e-cup 134,5DI LUCA Simone 13 53
smart EQ fortwo e-cup 134,5PIGIONANTI Christian 14 71
smart EQ fortwo e-cup 134,5LONGO Riccardo 15 3
smart EQ fortwo e-cup 134,3LOMBARDO Francesco 16 12
smart EQ fortwo e-cup 134,3DE PASQUALE Giuseppe 17 85
smart EQ fortwo e-cup 134,2CAPRA Piergiorgio 18 21
smart EQ fortwo e-cup 134,2CAMPAGNA Andrea 19 23
smart EQ fortwo e-cup 134,2MAURIELLO Gianluca 20 90
smart EQ fortwo e-cup 134,0RICCARDI Matteo 21 4
smart EQ fortwo e-cup 133,8CARLOTTO Mattia 22 100

SEG. 1

      35.140BENCIVENNI Filippo1 102

      35.146ARDUINI Leonardo2 13

      35.245TORELLI Gabriele3 44

      35.252SAVOIA Francesco4 69

      35.308DE PASQUALE Giuseppe5 85

      35.339CALVAGNI Tomas Denis6 16

      35.343DI LUCA Simone7 53

      35.364MILANI Vittorio8 50

      35.412CICCAGLIONI Matteo9 26

      35.472LONGO Lorenzo10 7

      35.481LONGO Riccardo11 3

      35.667PIGIONANTI Christian12 71

      35.689MOSCONI Marco13 27

      35.746CARLOTTO Mattia14 100

      35.767SICURO Igor15 222

      35.884CAPRA Piergiorgio16 21

      36.084SANTI Denny17 22

      36.206LOMBARDO Francesco18 12

      36.208CAMPAGNA Andrea19 23

      36.235RICCARDI Matteo20 4

      36.291MAURIELLO Gianluca21 90

      36.313MARECH Giuseppe22 96

SEG. 2

      49.251SAVOIA Francesco1 69

      49.471TORELLI Gabriele2 44

      49.588ARDUINI Leonardo3 13

      49.614LONGO Riccardo4 3

      49.635DE PASQUALE Giuseppe5 85

      49.666CICCAGLIONI Matteo6 26

      49.824DI LUCA Simone7 53

      50.132SICURO Igor8 222

      50.156MILANI Vittorio9 50

      50.176BENCIVENNI Filippo10 102

      50.193LONGO Lorenzo11 7

      50.286MOSCONI Marco12 27

      50.306CALVAGNI Tomas Denis13 16

      50.636PIGIONANTI Christian14 71

      51.008CAMPAGNA Andrea15 23

      51.092LOMBARDO Francesco16 12

      51.156RICCARDI Matteo17 4

      51.195MARECH Giuseppe18 96

      51.266MAURIELLO Gianluca19 90

      51.785CAPRA Piergiorgio20 21

      52.057SANTI Denny21 22

SEG. 3

      44.153CICCAGLIONI Matteo1 26

      44.217DE PASQUALE Giuseppe2 85

      44.257ARDUINI Leonardo3 13

      44.279SAVOIA Francesco4 69

      44.298LOMBARDO Francesco5 12

      44.312TORELLI Gabriele6 44

      44.374DI LUCA Simone7 53

      44.628BENCIVENNI Filippo8 102

      44.713SICURO Igor9 222

      44.890LONGO Riccardo10 3

      44.939MOSCONI Marco11 27

      45.089CAMPAGNA Andrea12 23

      45.094MILANI Vittorio13 50

      45.110PIGIONANTI Christian14 71

      45.149MARECH Giuseppe15 96

      45.218LONGO Lorenzo16 7

      45.253CALVAGNI Tomas Denis17 16

      45.509RICCARDI Matteo18 4

      45.518SANTI Denny19 22

      45.698MAURIELLO Gianluca20 90

      45.912CARLOTTO Mattia21 100

      45.948CAPRA Piergiorgio22 21

SEG. 4

      27.167CICCAGLIONI Matteo1 26

      27.171DE PASQUALE Giuseppe2 85

      27.235ARDUINI Leonardo3 13

      27.302SAVOIA Francesco4 69

      27.327TORELLI Gabriele5 44

      27.454LONGO Riccardo6 3

      27.454MILANI Vittorio7 50

      27.471LONGO Lorenzo8 7

      27.520DI LUCA Simone9 53

      27.559BENCIVENNI Filippo10 102

      27.596CALVAGNI Tomas Denis11 16

      27.649SICURO Igor12 222

      27.681MARECH Giuseppe13 96

      27.750CARLOTTO Mattia14 100

      27.782LOMBARDO Francesco15 12

      27.797MOSCONI Marco16 27

      27.800MAURIELLO Gianluca17 90

      27.830CAPRA Piergiorgio18 21

      27.845PIGIONANTI Christian19 71

      27.857SANTI Denny20 22

      28.000CAMPAGNA Andrea21 23

      28.051RICCARDI Matteo22 4
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Imola Circuit 4.909 m

5.5

Smart EQ Fortwo e-Cup - Analisi Tempi Gara 1

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022

Start at  8:26'22.367 1 / 2

3 R. LONGO (2'37.966)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.292       27.746     2'43.998 112,6  8:29'06.365

 2       55.586       33.509     2'54.589      35.481       50.013 134,3  8:32'00.954

 3     1'11.743       28.681     4'06.038      53.983     1'31.631 106,9  8:36'06.992

 4       45.535       27.666     2'39.042      35.598       50.243 134,5  8:38'46.034

 5       44.890       27.454     2'37.966      36.008       49.614 134,3  8:41'24.000

Tempo di gara 15'01.633

4 M. RICCARDI (2'41.465)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.324       28.198     2'50.854       53.044 122,7  8:29'13.221

 2       54.177       35.169     2'57.270      36.239       51.685 134,0  8:32'10.491

 3     1'11.526       29.102     4'01.906      50.483     1'30.795 101,9  8:36'12.397

 4       45.783       28.051     2'41.465      36.235       51.396 134,0  8:38'53.862

 5       45.509       28.648     2'41.939      36.626       51.156 134,0  8:41'35.801

Tempo di gara 15'13.434

7 L. LONGO (2'38.385)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.218       27.723     2'46.754       51.788 118,2  8:29'09.121

 2       56.003       32.850     2'55.172      35.779       50.540 134,0  8:32'04.293

 3     1'11.055       28.687     4'03.810      52.647     1'31.421 96,3  8:36'08.103

 4       45.249       27.471     2'38.385      35.472       50.193 134,5  8:38'46.488

 5       45.524       28.354     2'40.835      36.092       50.865 135,0  8:41'27.323

Tempo di gara 15'04.956

12 F. LOMBARDO (2'39.349)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.462       28.734     2'47.324       51.871 115,6  8:29'09.691

 2       53.584       34.658     3'03.375      36.206       58.927  8:32'13.066

 3     1'11.456       28.058     4'02.578      51.816     1'31.248 103,0  8:36'15.644

 4       44.875       27.782     2'39.349 134,3  8:38'54.993

 5       44.298       28.690     2'40.995      36.915       51.092 133,7  8:41'35.988

Tempo di gara 15'13.621

13 L. ARDUINI (2'36.326)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       44.954       27.563     2'42.978       50.676 114,5  8:29'05.345

 2       56.262       33.373     2'55.091      35.275       50.181 134,2  8:32'00.436

 3     1'12.071       28.761     4'06.324      53.817     1'31.675 96,9  8:36'06.760

 4       44.604       27.235     2'36.775      35.146       49.790 135,0  8:38'43.535

 5       44.257       27.259     2'36.326      35.222       49.588 134,7  8:41'19.861

Tempo di gara 14'57.494

16 T. CALVAGNI (2'38.558)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.332       27.850     2'45.932       52.306 116,0  8:29'08.299

 2       55.859       33.151     2'55.552      36.076       50.466 135,0  8:32'03.851

 3     1'11.174       28.787     4'03.914      52.293     1'31.660 111,9  8:36'07.765

 4       45.317       27.596     2'38.558      35.339       50.306 134,8  8:38'46.323

 5       45.253       27.755     2'39.940      35.883       51.049 134,8  8:41'26.263

Tempo di gara 15'03.896

21 P. CAPRA

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.948       27.830     2'48.132       51.785 120,3  8:29'10.499

Tempo di gara 2'48.132

22 D. SANTI

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.518       27.857     2'47.376       52.057 115,0  8:29'09.743

Tempo di gara 2'47.376

23 A. CAMPAGNA (2'41.320)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.642       28.000     2'51.762       52.318 122,0  8:29'14.129

 2       54.209       34.707     2'57.987      36.330       52.741 134,2  8:32'12.116

 3     1'12.696       28.225     4'02.074      50.952     1'30.201 105,7  8:36'14.190

 4       45.735       28.369     2'41.320      36.208       51.008 133,8  8:38'55.510

 5       45.089       28.445     2'41.764      36.647       51.583 134,2  8:41'37.274

Tempo di gara 15'14.907

26 M. CICCAGLIONI (2'36.543)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.132       27.475     2'41.558       50.448 111,7  8:29'03.925

 2       55.293       33.369     2'54.804      35.769       50.373 134,7  8:31'58.729

 3     1'12.898       29.036     4'07.410      54.073     1'31.403 106,1  8:36'06.139

 4       44.153       27.333     2'36.564      35.412       49.666 134,5  8:38'42.703

 5       44.243       27.167     2'36.543      35.432       49.701 134,7  8:41'19.246

Tempo di gara 14'56.879

27 M. MOSCONI (2'38.750)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.045       27.992     2'48.640       51.784 118,0  8:29'11.007

 2       54.725       35.231     2'58.228      36.311       51.961  8:32'09.235

 3     1'11.024       28.234     4'00.268      50.061     1'30.949 102,7  8:36'09.503

 4       44.939       27.836     2'38.750      35.689       50.286 134,3  8:38'48.253

 5       45.155       27.797     2'39.540      36.067       50.521 134,7  8:41'27.793

Tempo di gara 15'05.426

44 G. TORELLI (2'36.539)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       44.808       27.472     2'40.433       49.917 110,0  8:29'02.800

 2       52.627       33.329     2'50.872      35.277       49.639 134,2  8:31'53.672

 3     1'13.498       28.854     4'11.670      57.935     1'31.383 97,4  8:36'05.342

 4       44.332       27.327     2'36.539      35.409       49.471 135,2  8:38'41.881

 5       44.312       27.506     2'36.753      35.245       49.690 134,7  8:41'18.634

Tempo di gara 14'56.267

50 V. MILANI (2'39.128)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.094       27.548     2'42.547       50.698 111,8  8:29'04.914

 2       55.805       33.761     2'55.086      35.364       50.156 134,5  8:32'00.000

 3     1'12.303       29.164     4'06.681      53.625     1'31.589 98,6  8:36'06.681

 4       45.281       27.454     2'39.128      35.585       50.808 134,0  8:38'45.809

 5       45.135       28.329     2'49.998      45.575       50.959 134,5  8:41'35.807

Tempo di gara 15'13.440

53 S. DI LUCA (2'37.428)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       44.804       27.523     2'44.610       52.153 113,7  8:29'06.977

 2       57.425       33.511     2'56.353      35.442       49.975 134,2  8:32'03.330

 3     1'11.449       28.895     4'04.204      51.992     1'31.868 106,6  8:36'07.534

 4       27.551     2'38.174      35.343 134,5  8:38'45.708

 5       44.374       27.520     2'37.428      35.710       49.824 134,3  8:41'23.136

Tempo di gara 15'00.769

69 F. SAVOIA (2'36.084)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       44.432       27.398     2'39.182       49.937 106,8  8:29'01.549

 2       53.147       33.088     2'51.341      35.638       49.468 134,2  8:31'52.890

 3     1'13.845       28.695     4'12.056      58.283     1'31.233 95,3  8:36'04.946

 4       44.279       27.302     2'36.084      35.252       49.251 134,5  8:38'41.030

 5       44.436       27.354     2'37.037      35.488       49.759 134,7  8:41'18.067

Tempo di gara 14'55.700

71 C. PIGIONANTI (2'39.693)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.835       27.848     2'50.133       52.384 122,7  8:29'12.500

 2       54.216       35.254     2'57.316      36.234       51.612 134,3  8:32'09.816

 3     1'11.363       27.964     4'00.443      50.264     1'30.852 102,7  8:36'10.259

 4       45.496       27.845     2'39.693      35.667       50.685 133,8  8:38'49.952

 5       45.110       27.926     2'39.817      36.145       50.636 134,5  8:41'29.769

Tempo di gara 15'07.402

85 G. DE PASQUALE (2'36.426)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/09/2022



Imola Circuit 4.909 m

5.5

Smart EQ Fortwo e-Cup - Analisi Tempi Gara 1

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022

Start at  8:26'22.367 2 / 2

 1       45.522       27.418     2'40.933       50.076 109,2  8:29'03.300

 2       55.910       33.715     2'55.039      35.496       49.918 134,3  8:31'58.339

 3     1'12.971       28.886     4'07.284      54.007     1'31.420 109,9  8:36'05.623

 4       44.217       27.171     2'36.426      35.308       49.730 134,3  8:38'42.049

 5       44.482       27.184     2'36.878      35.577       49.635 134,3  8:41'18.927

Tempo di gara 14'56.560

90 G. MAURIELLO (2'41.196)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.376       28.106     2'51.252       52.717  8:29'13.619

 2       53.975       34.750     2'57.924      36.294       52.905 134,2  8:32'11.543

 3     1'12.632       28.274     4'02.008      50.429     1'30.673 107,2  8:36'13.551

 4       45.698       27.941     2'41.196      36.291       51.266 133,7  8:38'54.747

 5       45.770       27.800     2'44.546      36.892       54.084 133,3  8:41'39.293

Tempo di gara 15'16.926

96 G. MARECH (2'40.718)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.361       28.010     2'52.092       52.980 121,8  8:29'14.459

 2       53.726       34.753     2'58.293      37.162       52.652 134,3  8:32'12.752

 3     1'13.067       28.405     4'02.646      51.235     1'29.939 103,0  8:36'15.398

 4       45.650       27.681     2'41.157      36.386       51.440 134,7  8:38'56.555

 5       45.149       28.061     2'40.718      36.313       51.195 134,3  8:41'37.273

Tempo di gara 15'14.906

100 M. CARLOTTO

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.912       27.750     2'48.636 120,3  8:29'11.003

Tempo di gara 2'48.636

102 F. BENCIVENNI (2'38.347)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.357       27.808     2'46.059       52.764 113,2  8:29'08.426

 2       56.011       32.688     2'56.187      36.184       51.304 134,5  8:32'04.613

 3     1'10.912       28.812     4'04.056      52.931     1'31.401 91,1  8:36'08.669

 4       45.472       27.559     2'38.347      35.140       50.176 134,3  8:38'47.016

 5       44.628       27.717     2'39.363      35.711       51.307 134,8  8:41'26.379

Tempo di gara 15'04.012

222 I. SICURO (2'38.261)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.719       27.656     2'47.528       53.840 115,3  8:29'09.895

 2       55.224       35.238     2'58.936      36.329       52.145 134,7  8:32'08.831

 3     1'10.876       28.447     4'00.244      49.858     1'31.063 106,7  8:36'09.075

 4       44.713       27.649     2'38.261      35.767       50.132 134,7  8:38'47.336

 5       45.040       27.820     2'39.719      35.768       51.091 134,2  8:41'27.055

Tempo di gara 15'04.688

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/09/2022



Imola Circuit 4.909 m

5.10

ACI Racing Weekend Imola, 3-4 Settembre 2022
Smart EQ Fortwo e-Cup - Griglia Gara 1 (Durata: 20')
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21 2'39.364
smartCAPRA P.
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